vt hic in tex. nam p̄stat esse excōicatum etiā t̄ consequen-
ter potest denūciari cum per denūciationē non plus ligetur
q̄ p̄no fuerit vt in. d. c. pastoralis. C Quinto no. t̄ tene mē-
ti ex tex. practicam ad inducendū satisfactionē pro iniuria p-
sonali illata clericis vel pro alia quacūq̄ excōicatione. q̄ iu-
dex denunciabit talē esse excōicatuṁ inh. bendo oibus de po-
pulo. et illū evident. imo poterū iudex tpe denunciationis ex
cōmunicare omnes participates prout habet in. c. statuim⁹.
de sentē. excōicationis lib. vj. vnde l̄ alias participans cum
excōmunicato iuratur solū minorē excōicationē. j. de sen. ex.
nuper. t̄n̄ quādo fertur excōication in participates incurritur
tunc ēt maior excōication t̄ l̄ als excōication lata in participā.
tes sit ipso iure nulla non precedēte trīna admonitione. vt est
7 tex. no. in. d. c. statuim⁹ t̄ illud est verum q̄n̄ fertur excōica-
tion ō participantēs cum excōicatis a se. secus in excōicatis a
iure vel ab alio. q̄ posito q̄ dicto casu deberet s̄l̄r precedere.
admonitio si t̄n̄ feratur excōication ō participantēs nulla pre-
missa admonitione eset iniusta. sed t̄n̄ excōication non ēt nul-
la t̄ ligaret. t̄ iste fuit singularis intellectus Jo. an. in. d. c. sta-
tuimus. vt loquāt in excōicatis a se non ab alio. t̄ ita sequitur
8 hic panor. C Ultimo no. q̄ excōicatus pro iniuria vel offen-
sa non d̄z absolvi nisi p̄mo satisfaciat lesō. sic. j. de sentē. excō.
prochianos. t̄ ibi gl. quomodo hēat extimari iniuria t̄ offen-
sa t̄ coram quo iudice. vnde stilus romane curie b̄z q̄ quādo
mandat aliquē absolvi semp d̄i q̄ prius satisfaciat. ideo eset
necessaria citatio illius offensi. t̄ d̄z audiri super eius satisfa-
ctione. vt voluit glo. no. in. d. c. parochianos. t̄ sequitur hic
Panor. nō tamen pp̄ hoc absolutio eset nulla l̄ fuisse sc̄a
nō citata p̄e vt tenēt docto. in. c. q̄ fronte. j. eo. C In glo. in
verbo notoriūs in si. Sed dubitatur an in denūciatione excōi-
cationis requiratur cause cognitio. t̄ citatio partis videretur
q̄ non cum per denūciationem quis nō plus ligetur q̄ p̄mo
fuerit vt in. d. c. pastoralis. t̄ etiam q̄ per denūciationē non
probatur ipsa excōication. vnde non sequitur aliquis est denū-
ciatus excōicatus. ergo probatur eum esse excōicatum vt vo-
luit glo. no. in. c. l̄. de senten. excō. lib. vj. t̄ in. c. pia. in verbo
nomē. de excep eo. lib. de quo tamē ibi per doc. Sed l̄ Hosti.
t̄ Jo. an. in. c. reprehensibilis. j. eo. p̄cludunt q̄ q̄n̄ cōstat no-
torie de excōicatione potest quis denūciari absq̄ alia citatio-
ne partis. t̄ ideo si cōstat aliquē verberasse clericum poterit
denūciari excōicatus eo aliter non citato. t̄ ita satis probat
hic. vbi talis p̄t denūciari t̄ vitari non obstante appellatione
hinc dixit Inn. in. c. ex parte. i. de verb. signifi. q̄ in notoriūs
nō requiritur sententia. sed fit quedā iuris executio. pro quo
etiam text. notabilis. in. c. quoniā. s̄. de filiis presby. vbi dicit
q̄ notoria in iudicio deducenda non sunt. nec expedit t̄ hoc
q̄ est certum absentī defensionē nō cōpetere alias etiam in
notoriūs requiritur citatio partis b̄m gl. in. c. ad nostrā. el. iij.
s̄. de iureiurā. de quo articulo. vide notabiliter dicta in. c. cū
sit in fi. s̄. e. Si vero factum nō eset notoriūs. aut si eset tamē
nō est certum q̄ absentī cōpetat v̄l non competit defensio. t̄
istis casibus semper d̄z primo precedere snia declaratoria su-
per facto t̄ nō possit primo fieri denūciatio v̄l alia executio t̄
sic requiritur citatio partis t̄ cause cognitio vt est tex. c. not. i
c. cum b̄m. de hereti. li. vj. vbi si allegatur aliquem incidisse in
penam vel in sententiam iuris non potest fieri executio prius
q̄ procedat snia declaratoria super delicto. pro quo etiā tex.
Bar. in. l. eius qui delatorem. ff. de in. fis. lata enī tali declara-
toria per iudicem incontinenti succedit pena a iure imposta
etiam si index de ea nihil dicat. vt. l. j. ff. ad turpil. t̄ post decla-
ratoria poterit fieri executio. t̄ nō an vt. d. c. cū b̄m. t̄ ad p̄dcā
ēt. vide gl. or. i. cle. si. de cēsi. in verbo. p̄stiterit t̄ in cle. iij. d. pe.
t̄ in cle. j. eo. ii. volentes q̄ semper in sententia declaratoria. t̄
cōgnitio. intellige. vt. s̄. quādo cōstat vel non cōstat de notorio.
t̄ defensione absentis multa enim allegantur notoria que nō
sunt dixit tex. no. j. c. proti. t̄ ideo a tali snia declaratoria p̄t
appellari. licet enī a pena legis vel statutinō appelletur vt in
l. si qua pena. ff. de verbo. signi. t̄ in. c. q̄ nos. j. eo. tamen p̄t
in delictū incidisse. t̄ ita voluit gl. ordi. in verbo p̄uatos in. c.
cupiētes. h. q̄ si per. xx. de elec. lib. vj. t̄ ratio est q̄ talis decla-
atoria est snia hominis. t̄ nō iuris. sed q̄ sententia bois p̄t

Onsumuit. *Summa vi. s. c. pxi.*
Et no. i. ex tex. q̄ cleri
cus potest procedere ḥ laycos rōne adulterij
licet nō agatur ad separationē thori. sed ad
aliaz penā. ⁊ licet Jo. an. in. c. fi. de fo. cōpe.
lib. m. pīnerit et ad ult. vīm nō sī de foce. co-

Dicitur. Et no. i. ex tex. q̄ cleri
cus potest procedere p̄ laycos rōne adulterij
licet nō agatur ad separationē thori. sed ad
aliaz pena. t̄ licet Jo. an. in. c. si. de fo. cōpe.
lib. vi. dixerit q̄ adulteriuз nō sit de foro ec-
clesie nisi q̄n agit ad separationē thori. t̄ si agat alit ad pe-
nitentiam est de foro ecclesie. vt est tex. hic ratio q̄
adulteri dicunt sacrilegi. C. de adul. l. q̄n uis. in si. cum matri-
oniuз sit magnū sacramentū in ecclesia dei. s. de biga. nup-
ita se quir h̄ panor. adducens tex. xxxij. q. j. de benedic. t̄ de
s per doc. in. c. j. s. de offi. ordi. **C** Ultimo not. t̄ allegat q̄
et in notorijs non admittat appellatio vt hic. t̄ s. c. proxi.
z in notorijs nō regratur ordo iuris vt in. c. ad n̄ram. el. ii.
de iure iurā. t̄ s. de testi. cogen. c. iij. t̄ l3 dicatur q̄ notoria
obatione nō indigent. vt in. d. c. iij. t̄ in. l. emptoz. ff. de act.
p. t̄ l3 etiam dicat q̄ notoria in dubio deducēda non sunt
nō expedit. vt in. c. qm. s. de filijs presby. tamē limita t̄ itel.
e oia precedentia iura t̄ dicta procedere q̄n constat eē no-
tum. alias secus cū multa dicant t̄ allegant notoria q̄ non
nt. dicit hic tex. not. qui ad hoc quotidie allegat. t̄ ideo in
bio d3 seruari ordo iuris t̄ admitti d3 appellatio vt hic in
per quē. dicit hic Panor. q̄ si testis deponit aliquid esse
fuisse notorium. sed nō redditi cām dicti etiam nō interro-
us nihil probat. q̄ notorium non deprehenditur de facili
q̄z iudicio intellect⁹. t̄ multa dicunt notoria que non sunt
sic. vnde de prehendis notorijs ex iudicio t̄ rōne intelle-
s intantiū q̄ etiam periti titubant an t̄ q̄n dicat notorium.
o dicit gl. no. ii. q. j. de manifesta logmur de notorio. t̄ qd
notorium ignoramus: vnde Inno. in. c. cuз cām. s. de test.
t̄ testem nunc̄ probare q̄n deponit super eo qd percipit
ius sensu itellectus q̄z sensu corporis nisi reddat causam
dicti etiam nō interrogatus. t̄ ita sequitur Bal. in. l. psby.
in si. C. de epis t̄ cleri. sicut ēt in si. dicebat Bart. in. l. de
ore. h. tornēta. ff. de questionibus. de teste deponēte. s. fa-
vel infamia vt teneat reddere cām t̄ rationē sui dicti. etiā
interrogatus t̄ alias non probet. t̄ hoc idē sequitur Bal.
qd ergo. h. ex promissō. ff. de infa. de quo tñ plenius per
o. in. d. c. cuз cām. vbi do. Tinto. t̄ do. Flo. in h̄ de fama
d voluerunt. in alijs vero que pecipiuntur solo sensu corpo-
testis probat. l3 aliter non reddat cām sui dicti quādo de
on est interrogatus. vt per glo. t̄ Bald. in. l. solam. C. de
r. in. d. c. cuз cām. **C** In glo. j. in si. aduerter q̄ videtur
notoriuz nihil operetur. nam aut quis grauat. t̄ pōt appell
sue factum sit notoriū sue non. aut non grauatur t̄ nul-
asu appellare potest. j. co. vt debitus. t̄ ita residet h̄ Inno.
dicit H̄ Osti. t̄ Jo. an. hic q̄ mens istorum iurium est
iniquens nō possit penas iuris existare in facto notorio q̄n
deliciū non cōmiserit. q̄ in notorijs negatiōe nō fit res
ia. vt per glo. in. c. j. de offi. deleg. in. vj. t̄ no. in. l. post rez
transactioni. t̄ per Inno. in. d. c. ex parte. de vbo. signi.
in alijs non notorijs negatiōe fit res dubia vt in. l. iij. C.
bus ad liber. prouo. ideo indistincte admittitur appellatio.
not. no. hic sic p̄cludit q̄ in notorijs indistincta admittit
appellatio dūmodo exprimat cām rationabile que habeat
scare notorium. vt in. c. romana. h. finauit. eo. ti. in. vj. liceat
in appellatione a distinciuз non regratur expressio c̄se.
l. j. in si. ff. eo. t̄ in. c. cum appellationib⁹. in fin. eo. ti. l. in
no. in. c. cuз in ecclesia. j. eo. t̄ in. c. j. h. is que in verbo sta
eo. ti. in. vj. q̄z tunc h̄ locum illud qd dī non probatū p.
t̄ non deductum deducā vt in. l. per hanc. C. de tempo.
l. t̄ in. c. cum Joānes. s. de si. instru. t̄ ideo est q̄ sentētia
distinciuз potest reformari. t̄ iustificari ex noua cā per appel
nem. t̄ non deducta in cā p̄ncipali. vt est tex. notabilis. in
anus. ff. qd cum eo. in istis casibus debet intelligi iura fa
cia dīam in appellatione inter factū notoriuz t̄ occultū.
ibus infert hic Panor. q̄ oī casu in quo ius prohibet
ellationē nunq̄z index tenetur deferre appellationi etiam
distinciuз nisi legitima cā in appellatione exprimatur. non
samen